TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

PHÒNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 14/TB-PCNTT

  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 08 năm 2020

THÔNG BÁO
V/v Hỗ trợ các vấn đề về

đăng nhập Email và tài khoản Microsoft Office 365 do Trường cấp

Phòng Công nghệ Thông tin thông báo đến các lớp về việc hỗ trợ các vấn đề về

đăng nhập Email và tài khoản Microsoft Office 365 của sinh viên do Trường cấp:

1. Đối với tài khoản Microsoft Office 365: nếu không đăng nhập được tài khoản

Microsoft Office 365, sinh viên sử dụng email cá nhân do Trường cấp (có đuôi

@pnt.edu.vn) gửi nội dung cần hỗ trợ đến email của Phòng Công nghệ Thông tin

(phongcntt@pnt.edu.vn).

2. Đối với Email: Lớp Trưởng các lớp tổng hợp danh sách các bạn sinh viên cần hỗ

trợ về Email và sử dụng email của lớp (có đuôi @pnt.edu.vn) gửi danh sách đã

tổng hợp đến email của Phòng Công nghệ Thông tin (phongcntt@pnt.edu.vn).

 Lưu ý: Phải sử dụng email cá nhân hoặc email của lớp do Trường cấp (có đuôi

@pnt.edu.vn) để gửi thông tin cần hỗ trợ đến Phòng Công nghệ Thông tin.

Đề nghị lớp Trưởng các lớp thông báo đến các bạn sinh viên của lớp mình được

biết và thực hiện theo thông báo.

Trân trọng./.

 Trưởng phòng

(Đã ký)

ThS. Tống Đức Phong

mailto:phongcntt@pnt.edu.vn
mailto:phongcntt@pnt.edu.vn